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Projektuesi: VIKING Sh.p.k Objekti:
Rikonstruksioni i kanalit te ''Xhelos'', faza e
II (DYTE), dhe sistemimi i ujrave te larta ne
''Krasta e Prrenjasit'', Qyteti Prrenjas

Datë: 16-01-2024

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

2. PUNIME DHEU

2 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir
0.25m3,shkarkimi ne auto

3 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me

4 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me

5 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me

6 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me

3. PRISHJE

4. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

5. PUNIME HEKUR BETONI
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1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 410.0

Shuma 1:

m3 270.0

ekskavator me zinxhir                                   m3               288.0

m3 192.0
ekskavator me zinxhir

m3                 300.0
ekskavator me zinxhir

m3 300.0
ekskavator me zinxhir

Shuma 2:

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 90.0

Shuma 3:

8 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 185.0

9 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 152.0

10 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 6.5

11 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 155.0

Shuma 4:

PREVENTIV PA ÇMIME
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6. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

18 3.376
Ndertim drenazhi, mbushje me gure

20 3.331
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure

7. PUNIME GERMIMI

23 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip.

24 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip.

25 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip.

26 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip.

27 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip.

8. PUNIME MURATURE GURI

28 2.52/2
Mur guri themel e xokol me llaç te

9. PUNIME SHTRESASH 2
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29 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 0.4

Shuma 8:

m3 1.7
perzier M 25

Shuma 7:

m3 100.0
10-30 m², ne toke e forte me h = 1.5 m

m3 300.0
10-30 m², ne toke e forte me h = 1.5 m

m3 300.0
10-30 m², ne toke e forte me h = 1.5 m

m3 20.0
10-30 m², ne toke e forte me h = 1.5 m

m3 192.0
10-30 m², ne toke e forte me h = 1.5 m

22 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 350.0

Shuma 6:

12 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.8

13 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.27

14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.512

15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1

16 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.015

17 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.274

Shuma 5:

m3 25.0
kave

19 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 50.0

m3 4.0
kave 1x1x1 m

21 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 70.0
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10. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

31 3.164/2t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma me TVSH (20%)

Preventivuesi:

""VIKING ENGINEERING'' SHPK

Shënime:
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         MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

      NURI I BELBA

30 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 2.0

Shuma 10:

Shuma 9:

ml 82.0
d=400 mm

Shuma 11:

Totali
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